ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO MARTINS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: contratação de empresa especializada em fabricação de móveis planejados

sob medida e montagem, para atender a este legislativo municipal, conforme condições,

especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Projeto arquitetônico e Termo

de Referência. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV0012/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Antônio Martins: 01-01-00 –

PODER LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA-

01.031.0001.2001.0000- 4–DESPESAS DE CAPITAL INVESTIMENTO-

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE – 4.4.90.52.00. VIGÊNCIA: até

22/01/2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Antônio Martins e:

CT Nº 0015/2022 -– A V COSTA LIMA EIRELI-ME – CNPJ: 31.650.135/0001-26-

R$ 12.500,00.

Antônio Martins - RN, 22 de dezembro de 2022

GUALBERTO CESAR DE OLIVEIRA – Presidente